

Dodavatel:



BRANDA s.r.o.
Žalanská 295
415 01 Teplice 1

IČ: 27359484
 DIČ: CZ27359484
 Telefon: +420 777 017 027
 Mobil: +420 775 027 037
 E-mail: obchod@branda-podlahy.cz
 www.branda-podlahy.cz

Odběratel:

IČ:
 DIČ:

Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem
Mgr. Milena Novotná
SNP 2304/6

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00162
 Datum zápisu: 01.08.2023
 Platno do: 30.08.2023

Konečný příjemce:

Nabídka - ZŠ a MŠ Ústí nad Labem (PVC učebna) + stěrka, aktualizace

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
MONTÁŽ PŘÍPRAVA/4:Demontáž stávající krytiny vč.likvidace	61,5 m2	50,00		3 075,00	21%	645,75	3 720,75
MONTÁŽ PENETROVÁNÍ:Penetrování podkladu	62 m2	35,00		2 170,00	21%	455,70	2 625,70
30615816:BOSTIK HYTEC P510	12 kg	521,00	10,00%	5 626,80	21%	1 181,63	6 808,43
RENORAPID Penetrace Jednosložkový PU nátěr, zábrana vlhkosti 4,5% (11kg)							
MONTÁŽ STĚRKOVÁNÍ:Stěrkování podkladu nivelační stěrkou	62 m2	120,00		7 440,00	21%	1 562,40	9 002,40
30615485:BOSTIK SL G340 ALPHA	315 kg	33,70	10,00%	9 553,95	21%	2 006,33	11 560,28
Vyrovňovací hmota na bázi síranu vápenatého 3-20mm (25kg)							
MONTÁŽ PŘÍPRAVA/2:Příprava podkladu	61,5 m2	30,00		1 845,00	21%	387,45	2 232,45
MONTÁŽ PVC/1:Montáž PVC	61,5 m2	145,00		8 917,50	21%	1 872,68	10 790,18
30821555:BOSTIK STIX A50 MULTI	22 kg	148,40	10,00%	2 938,32	21%	617,05	3 555,37
DESIGN Univerzální disperzní lepidlo na PVC, linoleum,koberce (22kg)							
0000010092:PVC FORBO ETERNAL Concrete (š.2m)	66 m2	399,00	10,00%	23 700,60	21%	4 977,13	28 677,73
MONTÁŽ PVC/3:Svařování PVC za tepla	27 bm	50,00		1 350,00	21%	283,50	1 633,50
0025790497:FATRA PVC svařovací šňůra - 570 (2kg)	0,5 kg	386,00	5,00%	183,35	21%	38,50	221,85
MONTÁŽ LIŠT/2:Montáž obvodové lišty (PVC, kobercové)	31 bm	50,00		1 550,00	21%	325,50	1 875,50
0028136950:FATRA PVC lišta 1363-570 (40m)	31 bm	19,90		616,90	21%	129,55	746,45
CHEMOPREN 10:CHEMOPREN (10l)	4 l	283,70		1 134,80	21%	238,31	1 373,11
MONTÁŽ PŘESUN HMOT:Přesun hmot	2 ks	850,00		1 700,00	21%	357,00	2 057,00
Součet položek				71 802,22		15 078,48	86 880,70
Zaokrouhlení							-0,70
CELKEM K ÚHRADĚ							86 880,00

Vystavil: Tomáš Státník
 obchod@branda-podlahy.cz